
NOVIEMBRE
FECHA DOCENTE A CARGO ASIGNATURA TEMAS/CONTENIDO A EVALUAR TIPO DE EVALUACIÓN

1 FERIADO - DÍA DE TODOS LOS SANTOS

4
Solange Araya Biología Exprimento Fotosintesis Proceso Sumativa

 

5
 
 

6
Karina Montoya Química Experimento Reacciones químicas Sumativa

 

7
 
 

8
 
 

11
Solange Araya Biología Evaluación semestral Sumativa

 

12
 
 

13
 
 

14
 
 

15
 
 

18
SALIDA 4° MEDIOS

 
 

19
LORENA CALDERON MATEMATICAS EXPRERIMENTOS ALEATORIOS Sumativa

 

20
 
 

21
Ester Estay Arte Entrega arte digital Sumativa

 

22
 
 

25
Valentinno Rojas física Universo (trabajo de investigación) Sumativa

 

26
Ignacio González Pensamiento 

Crítico
Segundo Ensayo Filosofía 
Contemporánea Sumativa

 

27
Solange Araya Biología Factores que alteran el ecosistema Proceso Sumativa
Priscilla Cajales Lenguaje Revisión de cuardernos, nota de participación en clases.Sumativa

28
 
 

29
CIERRE PROMEDIOS (1° BÁSICO - III° MEDIO)

 
 


